[bookmark: _GoBack]Приложение 6
к Порядку контроля за соблюдением Лицензионных условий осуществления хозяйственной деятельности по предоставлению услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом (пункт 6.9.)

(Бланк Органа лицензирования)

РАСПОРЯЖЕНИЕ №_____
об устранении нарушений лицензионных условий осуществления хозяйственной деятельности по предоставлению услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом

____________________
(дата)

По результатам ________________________ проверки ________________,
                                                               (плановой/внеплановой)
_____________________________________________________________________________
(наименование, идентификационный код (идентификационный номер), местонахождение (место жительство) лицензиата)
соблюдения лицензионных условий осуществления хозяйственной деятельности по предоставлению услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом, проведенной с «_____»___________20___года по «_____»____________20___года, были выявлены следующие нарушения лицензиатом Лицензионных условий осуществления хозяйственной деятельности по предоставлению услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом, утвержденных приказом Министерства транспорта Донецкой Народной Республики от 16 января 2017 года № 11, зарегистрированных в Министерстве юстиций Донецкой Народной Республики от 06 февраля 2017 года под № 1851:
1. _____________________________________________________________;
2. _____________________________________________________________;
3. _____________________________________________________________.

Лицензиат осуществляет хозяйственную деятельность по предоставлению услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом на основании лицензии: серия ___________, №___________, выданной Министерством транспорта Донецкой Народной Республики «_____»___________20___г.

На основании Акта ___________________________ проверки соблюдения
                      			          (плановой/внеплановой)
Продолжение приложения 6

лицензионных условий осуществления хозяйственной деятельности по предоставлению услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом от «______»_____________20___года № _____,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

____________________________ в срок до «_____»___________20___г.
              (наименование лицензиата)
устранить вышеуказанные нарушения, о чем письменно уведомить орган лицензирования.

В случае несоблюдения настоящего распоряжения или в случае установления факта повторного нарушения лицензия будет аннулирована.

_______________________	_____________	__________________
(должность)	(подпись)                                   (инициалы, фамилия)

	М.П.